
§株式会社ウィズリンク 

新 年 挨 拶 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

 

旧年中は、多くのお客様にご来店ご支援を賜りありがとうございました。 

また、加盟企業様、関係協力企業様には格別のご理解ご高配を賜わり御礼申し上げます。

本年、弊社は創立 28年目を迎えることとなりますが、これも皆様方のご支援ご厚情のお蔭様

であり重ねて感謝を申し上げます。 

 

国内社会構造の環境変化は、予想を超える猛スピードで進んでおります。人口減少、働き

方改革法、消費税引上げ、キャッシュレス化、為替変動、ＡＩ普及による自動化の促進等、ま

さに「企業は時流環境適応業である」を強く痛感する世相であります。 

弊社は激動する環境変化を前向きに捉え企業の成長発展に向け、意識改革、仕組み改革、

組織改革をベースに、ブランドの付加価値を提供できるグローバル企業を目指し、理念や想

いをステークホルダーに魅力的に伝え、共感を生み出し、競合との差別化を実現し成長軌跡

の推進に努めてまいります。 

 

本年も社員一同、根幹企業理念であります「外食を通じて夢と感動を提供する」を高く掲

げ、お客様、加盟店様、皆様方にご満足頂き存在価値ある企業として期待に努める所存でお

りますので、本年も昨年同様のご指導ご鞭撻を賜わります様宜しくお願い申し上げます。 

 

2019年 元旦 

 

株式会社 ウィズリンク  

代表取締役社長 江口 歳春 

 

 


